令和５年４月２８日

 保護者各位

                                                       宗像市立中央中学校
                            校  長  竹 原  誠

体育祭について（御案内）

新緑の候、保護者の皆様には益々健勝のことと存じます。

平素より本校の教育推進のためにご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて､令和５年度「第77回体育祭」を下記のとおり行いますのでご案内いたします。

記

１ 日 時   令和５年５月２０日（土）  開会 午前９時００分

２ 場 所   宗像市立中央中学校   運動場

３ その他

 (1) 雨天の場合は､２１日（日）に順延します。

 (2) 駐車場は､体育館横の運動場（第２グランド）とメイトム第３・４・５駐車場

を利用ください。なお、第１・２駐車場には決して駐車しないようお願いします。

今後もメイトムの駐車場が利用できるよう、保護者の皆さまのご理解とご協力を

お願いします。(裏面参照) また、路上駐車は緊急車両の通行や近隣の方々の迷

惑となりますのでご遠慮ください。

 (3) トイレは､体育館のトイレと生徒昇降口横のトイレを利用ください。

 (4) 学校敷地内は､全面禁煙となっております。生徒に対する受動喫煙防止に協力

ください。

 (5) 本年度、昼食は生徒と保護者一緒に食べていただきますので、弁当等をご準備

ください。飲食物等のゴミは､必ずお持ち帰りください。

 (6) 体育祭前後の日程

５/１７ (水) リハーサル・<給食>

５/１８ (木) 授業・全体練習・<給食>

５/１９（金） 全体練習・準備・<給食>

５/２０（土） 体育祭      ※5/19(金)までに延期が確定の場合は休み

５/２１（日） (順延予備日１日目)※ 5/20(土)までに延期が確定の場合は休み

５/２２（月） 振替休日(順延予備日２日目)

５/２３（火） 片付け・授業・【弁当の日】※弁当持参をお願いします。

※ 実施の判断は､当日の朝６時に行います。

延期の場合のみ、①中央中安心メール②電話連絡(①に登録していない家庭)で連

絡します。早朝からの連絡となりますがよろしくお願いします。

※ 雨天延期の場合は､上記の日程のとおりになります。

※ 体育祭練習期間中は､健康管理の上から､お子さんに帽子・水筒を持たせていただ

きますようお願いします。

※ 本年度も、密を避けるため、保護者（地域）テントは設置いたしません。

    また、個人テントの設置につきましては、トラック周辺はご遠慮ください。

※ 地域テントの設置がないため、昼食時、体育館を食事場所として開放します。

                                 (裏面へ)

メイトムの駐車場使用について

駐車禁止

○第１・２駐車場は工事のため使用できません。

○第３・４・５駐車場を使用してください。

○メイトム利用者の方も３・４・５駐車場を使用します。

○メイトムの方、警備員の方の指示に従って駐車してください。